
 

 
MĀLPILS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000048398 
Nākotnes ielā 1, Mālpilī, Mālpils novadā, LV 2152 

Tālr. 67970888, fakss 67925342, e-pasts: dome@malpils.lv 

 
MĀLPILS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS 

SĒDES P R O T O K O L S Nr.1 
 
Mālpils novada Mālpilī      08.01.2014. 

 
Sēdi atklāj: plkst. 17.00 
Sēdi slēdz: plkst. 18.00 

 
IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI 

 
1. Par izmaiņām amatu sarakstos. 
2. Par projekta „Mālpils kultūras centra skatītāju zāles skatuves grīdas 

nomaiņa un podestu izgatavošana” pieteikumu. 
3. Par projekta „Aktīvās atpūtas un sporta laukuma izbūve Sidgundā” 

pieteikumu. 
4. Par projekta „Mālpils kultūras centra amatierkolektīvu apskaņošanas 

tehniskais nodrošinājums” pieteikumu. 
 
 
Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Aleksandrs Lielmežs 
 
Sēdi protokolē: kancelejas vadītāja Santa Ozola 
 
Sēdē piedalās: 
 
Deputāti – Linards Ligeris, Rolands Jomerts, Andris Apsītis, Valts Mihelsons, 
Aleksandrs Lielmežs, Solvita Strausa, Leontina Amerika, Māra Ārente,  
Agnese Hildebrante 
 
 
Administrācijas darbinieki –  
 
Personāldaļas vadītāja Iveta Krieviņa 
Projektu koordinatore Ieva Pauloviča 
Kancelejas vadītāja Santa Ozola 
 

  



 

1/1. 
Par izmaiņām amatu sarakstos. 

 
Izskatot novada pašvaldības izpilddirektora Agra Bukovska priekšlikumu par 

nepieciešamību izdarīt atsevišķas izmaiņas pašvaldības institūciju amatos, 
 Dome, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
13.punktu, balsojot ar 9 balsīm „par” (L. Ligeris, R. Jomerts, A. Apsītis,  
V. Mihelsons, A. Lielmežs, S. Strausa, L. Amerika, M.Ārente, A. Hildebrante), 
NOLEMJ: 
 
1. Ar 2014.gada 8.janvāri likvidēt amatu Jurists - iepirkumu speciālists. 
2. Ar 2014.gada 9.janvāri izveidot novada domes administrācijā jaunu amata 

vienību – Iepirkumu speciālists, nosakot nepilnu darba laiku – 0,4 slodzes un 
amata algu 280 EUR mēnesī. 

3. Grozīt Mālpils novada domes Saistošo noteikumu Nr.5 „Par Mālpils novada 
domes budžetu 2013.gadam”  Pielikuma Nr.11 punktu Nr.32 un izteikt to 
sekojošā redakcijā: 

 

Nr. 
p. 
k. 

Amata  nosaukums 
Slo- 
dze 

Saimes (apakšsaimes) 
nosaukums 

Līme-
nis 

Mēneš- 
algu 

 grupa 

Vienā
do  

amat
u 

skaits 

 
Noteiktā 

alga 
2014.gad

am 

Piezīmes 

32. Iepirkumu speciālists 0,4 2.Apgāde (iepirkšana) IIIA 8 1 
280EUR 
(196LVL) 

Pilnai slodzei 
amatalga 
700EUR 

 

4. Uzdot izpilddirektoram organizēt amatu  apraksta izstrādi, izraudzīties 
atbilstošus amata kandidātus un slēgt darba līgumu. 

 
 

1/2. 
Par projekta „Mālpils kultūras centra skatītāju zāles skatuves grīdas nomaiņa 

un podestu izgatavošana” pieteikumu. 

 
Balstoties uz Mālpils novada domes 2013. gada 27. novembra sēdes 

lēmumu Nr. 18/2, ir sagatavots ELFLA projekta „Mālpils kultūras centra skatītāju 
zāles skatuves grīdas nomaiņa un podestu izgatavošana” pieteikums iesniegšanai 
Lauku atbalsta dienestā. Projekta vadītāja ir Edīte Priekule.  
 

Ir veikta cenu aptauja un  pieņemts lēmums par līguma slēgšanu ar SIA 
„Perfekt būve” par piedāvāto cenu 10 940,01 EUR (7 688,68 LVL, bez PVN) vai 
13 237,41 EUR (9 303,31 LVL, ar PVN). 
 
Dome, balsojot ar 9 balsīm „par” (L. Ligeris, R. Jomerts, A. Apsītis, V. Mihelsons, 
A. Lielmežs, S. Strausa, L. Amerika, M.Ārente, A. Hildebrante), NOLEMJ: 
 
 
1. Piedalīties ELFLA projektu konkursā ar projekta „Mālpils kultūras centra skatītāju 
zāles skatuves grīdas nomaiņa un podestu izgatavošana” pieteikumu ar kopējo 
finansējumu ir 13 237,41 EUR (9 303,31 LVL, ar PVN): 
2. Projekta attiecināmās izmaksas - 10 940,01 EUR (7 688,68 LVL,): 

2.1. ELFLA finansējums - 90 % jeb 9 846,01 EUR (6 919,82 LVL). 
2.2. Mālpils novada domes līdzfinansējums – 10 % jeb 1 094,00 EUR  
(7 68,86 LVL). 



3. Projekta neattiecināmās izmaksas – 2 297,40 EUR (1 614,62 LVL), ko sedz 
Mālpils novada dome. 
 

1/3. 
Par projekta „Aktīvās atpūtas un sporta laukuma izbūve Sidgundā” 

pieteikumu. 

 
Balstoties uz Mālpils novada domes 2013. gada 27. novembra sēdes 

lēmumu Nr. 18/2, ir sagatavots ELFLA projekta „Aktīvās atpūtas un sporta laukuma 
izbūve Sidgundā” pieteikums iesniegšanai Lauku atbalsta dienestā. Projekta 
vadītāja ir Ieva Pauloviča. 

Ir veikta cenu aptauja un  pieņemts lēmums par līguma slēgšanu ar SIA 
„VIRES” par piedāvāto cenu 11 905,51 EUR (8 367,24 LVL, bez PVN) vai 
14 405,66 EUR (10 124,36 LVL, ar PVN). 
 
Dome, balsojot ar 9 balsīm „par” (L. Ligeris, R. Jomerts, A. Apsītis, V. Mihelsons, 
A. Lielmežs, S. Strausa, L. Amerika, M.Ārente, A. Hildebrante), NOLEMJ: 
 
1. Piedalīties ELFLA projektu konkursā ar projekta „Aktīvās atpūtas un sporta 
laukuma izbūve Sidgundā” pieteikumu ar kopējo finansējumu ir 14 405,66 EUR 
(10 124,36 LVL, ar PVN). 
2. Projekta attiecināmās izmaksas - 11 905,51 (8 367,24 LVL): 
2.1. ELFLA finansējums - 90 % jeb 10 714,96 EUR (7 530,52 LVL) 
2.2. Mālpils novada domes līdzfinansējums – 10 % jeb 1 190,55 EUR (836,72 
LVL). 
3. Projekta neattiecināmās izmaksas – 2 500,15 EUR (1 757,12 LVL), ko sedz 
Mālpils novada dome. 
 
 

 
1/4. 

Par projekta „Mālpils kultūras centra amatierkolektīvu apskaņošanas 
tehniskais nodrošinājums” pieteikumu. 

 
 

Balstoties uz Mālpils novada domes 2013. gada 27. novembra sēdes 
lēmumu Nr. 18/2, ir sagatavots ELFLA projekta „Mālpils kultūras centra 
amatierkolektīvu apskaņošanas tehniskais nodrošinājums” pieteikums iesniegšanai 
Lauku atbalsta dienestā. Projekta vadītājs ir Voldemārs Cērps. 

Ir veikta cenu aptauja un  pieņemts lēmums par līguma slēgšanu ar SIA 
„BANG!” par piedāvāto cenu 4 173,00 EUR (2 932,80 LVL, bez PVN) vai 5 049,33 
EUR (3 548,69 LVL, ar PVN). 
 
Dome, balsojot ar 9 balsīm „par” (L. Ligeris, R. Jomerts, A. Apsītis, V. Mihelsons, 
A. Lielmežs, S. Strausa, L. Amerika, M.Ārente, A. Hildebrante), NOLEMJ: 
 
1. Piedalīties ELFLA projektu konkursā ar projekta „Mālpils kultūras centra 
amatierkolektīvu apskaņošanas tehniskais nodrošinājums” pieteikumu ar kopējo 
finansējumu ir 5 049,33 EUR (3 548,69 LVL, ar PVN): 
2. Projekta attiecināmās izmaksas - 4 173,00 EUR (2 932,80 LVL): 

2.1. ELFLA finansējums - 90 % jeb 3 755,70 EUR (2 639,52 LVL) 
2.2. Mālpils novada domes līdzfinansējums – 10 % jeb 417,30 EUR (293,28 
LVL) 



3. Projekta neattiecināmās izmaksas (PVN) – 876,33 EUR (615,89 LVL), ko sedz 
Mālpils novada dome. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs       A.Lielmežs 
 
 
Protokoliste 
Kancelejas vadītāja        S. Ozola 
 
 
08.01.2014. 
 


